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Drodzy Czytelnicy,

W momencie pisania mojego artykułu do wakacji pozostaje
nam już tylko 19 dni szkolnych! Mimo, że pogoda nie pozwala
nam się zbytnio z tego cieszyć to wszyscy już chyba w myślach,
albo nawet głośno mówiąc odliczają do końca dni szkolne. Czy
każdy z was ma już plany na wakacje? No, kilka na pewno.
Odpoczywać, leżakować, opalać się i cieszyć się wakacjami!

No dobrze, ale zostaje
nadal 19 dni. Dla
niektórych to pewnie dni
decydujące o ocenach,
więc życzę powodzenia tym
osobom. Cieszę się też, że
pojawiła nam się
możliwość otrzymania
dobrych ocen w Dniu
Samorządności. Bardzo
spodobała mi się ta
inicjatywa i dziękujemy

pani dyrektor za pomysł. Myślę, że ten dzień zagości na stałe w
naszej szkole. W tym roku mieliśmy wiele nowych, ale też już w
szkole znanych uroczystości. Mogliśmy w tym roku udać się na
aż trzy dyskoteki. Każda miała swój urok, każda gromadziła
wiele chętnych do zabawy gimnazjalistów. Dzień Wagarowicza
również zorganizowany był zupełnie niezwyczajnie. Niestety
pogoda w tym roku nie jest łaskawa. Mieliśmy "greckie" dni
otwarte, mieliśmy wizyty wojska, gości z parlamentu, czy
naszych zgierskich mediów. Co więcej klasy drugie pojechały do
Warszawy, zwiedziły Sejm i oczywiście Stadion Narodowy. O
rany - ile jeszcze musiałabym wyliczać w tym krótkim
podsumowaniu;) Mam nadzieję, że każdy z nas, a w
szczególności trzecioklasiści, będą pamiętać ten rok jeszcze
długi czas. Bo jest, co pamiętać;) W imieniu Redakcji życzę
Wam udanych wakacji, odpoczynku i do zobaczenia w nowym
roku szkolnym, z nową siłą i nowymi pomysłami.

MB



W naszej rubryce „Okiem Absolwenta”,  przedstawiamy Wam dzisiaj
tekst  pana Zbigniewa Linkowskiego, który ukończył nasze Gimnazjum w
roku 2007, byłego przewodniczącego Młodzieżowej Rady Miasta
Zgierza, a obecnie radnego Osiedla Nowe Miasto w Zgierzu i asystenta
w biurach poselskich.

„Nie istnieją granice możliwości”

Okres gdy chodziłem do szkoły wspominam bardzo dobrze. Zawierane
znajomości, przyjaźnie „ze szkolnej ławki” które zostają na lata, wspaniały
czas spędzany na uprawianiu sportu, na grze w piłkę nożną czy też w
siatkówkę  z kolegami ze szkoły. Dzięki temu do dziś aktywnie uprawiam
sport, dzięki nauczycielom którzy rozwijali we mnie chęć do samorozwoju
osiągam coraz to większe sukcesy zawodowe. Szkoła gimnazjalna to czas w
którym kształtujemy się nie tylko jako uczniowie, ale też jako ludzie. Każdy
z Was zdobywając wiedzę i poznając świat  chce zajść wysoko. Dlatego
zawsze musicie  wierzyć w swoje możliwości i uparcie wyznaczać sobie cele i
realizować je. Wtedy można zrealizować swoje marzenia, nie tylko
zawodowe. Przed Wami świat stoi otworem i tylko od Was zależy czy
wykorzystacie swoją szansę czy też nie.

Moja rada dla wszystkich młodych ludzi - świat stoi otworem, tylko trzeba
uwierzyć w siebie i odważyć się na to, czego ktoś inny by się nie podjął.



Drodzy Czytelnicy,

Na łamach naszej gazetki ogłaszamy, że konkurs
Samorządu Uczniowskiego na najładniejszy wiosenny
kącik klasowy wygrała klasa II D.

Zwyciężcom serdecznie gratulujemy!

POZDROWIENIA
Pozdrawiam Cię Tomek z 3D. Bardzo Cię lubię ziom. Bartek.(Jędruś)

Serdeczne  pozdrowienia dla Natalii Wojciechowskiej z 3a. Od twojego
Misia:*

Pozdrowienia dla Kiem od Bluberry Marmelade i Nutelli

Dla Damiana Matusiaka od Mateusza Matusiaka. Całusy:*

Pozdrowienia dla mojego kochanego Tomka z 3D od twojej Julii i Marysi.

Pozdrawiam cie ty mój Tomeczku z 3D. Twoja na zawsze!

Pozdrowienia dla kochanej Angeliki z 3D od twojego skarba: *

Dla Damiana Matusiaka od fanów do swoich idoli. Wiesz od kogo :D

Dla Natalii Opaluch z III b. Pozdrowienia od TH:)

Dla Mateusza Makówczyńskiego, o wielki i czcigodny Miku. I lofe ju:* Twój
adorator:)

Pozdrowienia dla Moniki z 3b od anonima:)

Pozdrowienia dla Marcina W. od twoich fanek



HUMOR Z ZESZYTÓW SZKOLNYCH

 Pot spływał po nim od stóp do głów.

 Na łące leżała Zosia, a przez jej środek płynął strumień.

 Kiedy ojciec wracał z koniem do domu, to chłopcy pchali mu do pyska

skórki od chleba

 W średniowieczu drogi były tak wąskie, że mogły się minąć najwyżej

dwa samochody.

 Po bitwie na polu grunwaldzkim zostało więcej nieboszczyków niż

przyszło



Gdzie i jak spędzić wakacje... czyli najmilszy temat numeru

Niedługo wakacje- przedstawiamy Wam nasz  redakcyjny ranking fajnych
wakacyjnych miejsc, do których chętnie byśmy się wybrali, a także kilka pomysłów
jak spędzić wakacje w mieście.

Pierwsze miejsce zajął, z dużą przewagą nad pozostałymi regionami w Polsce powiat
kołobrzeski. Zawdzięcza to przede wszystkim pięknym plażom, takim jak choćby te w
Dźwirzynie czy Grzybowie, dobrej infrastrukturze– tutaj wskazać można na sam
Kołobrzeg czy też Ustronie Morskie, a także niewątpliwie walorom leczniczym –
uzdrowisko w Kołobrzegu jest naszym największym kurortem leczniczym, i co ważne
dzięki niemu sezon trwa tu cały rok, czego nie można powiedzieć o innych
nadmorskich miejscowościach.

Powiat cieszyński, oprócz swojej stolicy – pełnego zabytków, malowniczego Cieszyna,
przyciąga turystów przede wszystkim w górną część doliny Wisły. Leżą tu tak
renomowane kurorty jak Ustroń czy Wisła, oferujące wypoczynek zarówno latem jak i
zimą. Obowiązkowo trzeba tu zobaczyć źródła naszej największej rzeki i panoramę z
wieży na Baraniej Górze. Na południu powiatu, coraz większą popularność wśród
turystów zdobywa Trójwieś – czyli słynące folklorem wsie Koniaków, Istebna i
Jaworzynka.



Trzecia pozycja Zakopanego może być zaskoczeniem, ale cóż – na pewno przybywa
mu konkurencji. W skład powiatu tatrzańskiego wchodzą także tak znane wsie
letniskowe jak Bukowina Tatrzańska czy Białka Tatrzańska, chętnie odwiedzane
zarówno w lecie jak i zimie.

Puck i jego okolice to jedno z najpopularniejszych miejsc wakacyjnych wśród Polaków.
W lecie przybywają oni tłumnie do Władysławowa i Jastrzębiej Góry, a także na
wspaniałe plaże Półwyspu Helskiego. Takie nazwy jak Chałupy, Jastarnia, Jurata czy w
końcu Hel, znane są praktycznie każdemu Polakowi, a sława tutejszych plaż sięga
także poza granice naszego kraju, podobnie jak dobra opinia o tutejszych warunkach
do uprawiania windsurfingu.



Powiat słupski to jeden z naszych nadmorskich powiatów – głównym centrum
turystycznym jest tutaj Ustka ze swoją wspaniałą plażą. Także tutaj znajdują się nieco
mniejsze, ale równie przyjemne Rowy oraz zachodnia część ciekawego przyrodniczo
Słowińskiego Parku Narodowego.

A jeżeli nie zamierzacie nigdzie wyjeżdżać równie fajne wakacje można spędzić w
swoim rodzinnym mieście. Spotykając się z przyjaciółmi, wybierając się na wycieczkę
rowerową, np. na Malinkę. Poniżej przedstawiamy w punktach sposoby na lato w
mieście i życzymy Wam miłego wypoczynku!



 Korzystaj z pięknej pogody, ile tylko się da. Nie siedź w domu, jeżeli nie musisz.
Masz na to cały rok.

 Nie ruszaj się jednak z domu bez butelki wody mineralnej. Latem bardzo łatwo o
odwodnienie.

 Wyciągnij z garażu rower !
 Staraj się jeść lżejsze posiłki. Sycące obiady z zawiesistymi sosami są bardziej

potrzebne zimą.
 Pamiętaj o nakryciu głowy – konieczne w czasie upału.
 W weekendy postaraj się jeździć za miasto pewno są serwisy internetowe o

atrakcjach turystycznych w twoim regionie, a takie atrakcje często znajdują się
bliżej, niż nam się wydaje. Sprawdź, co ciekawego jest do zobaczenia.

 Zacznij uprawiać sport na świeżym powietrzu – bieganie, tenis, siatkówka,
koszykówka, piłka nożna. Nie planuj tego jednak na dzień, a raczej na wieczór.
Naprawdę ciężko się biega w 30-stopniowym upale. Jest to doskonały sposób na
dotlenienie organizmu i poprawę nastroju, nie wspominając o poprawie kondycji i
sylwetki.

 Wybierz się nad wodę z grupą znajomych. Pamiętaj tylko o odpowiednich filtrach,
a najlepiej też o grillu i kiełbaskach. Udany dzień gwarantowany.

 Pamiętaj o okularach przeciwsłonecznych,
 Zrób rzeczy, na które do tej pory nie było czasu lub okazji – zapisz się na kurs, na

siłownię czy fitness, zacznij malować obrazy.
 Zacznij chodzić na basen. Nie ma nic przyjemniejszego, niż zanurzenie się w

wodzie w upalny dzień. Pływanie to nie tylko znakomity poprawiacz kondycji, ale i
nastroju.

 Doładuj się witaminami. Oczywiście nie takimi z apteki, one są latem całkowicie
zbędne. Wcinaj wszelkie owoce, ze szczególnym zapałem te, na które sezon już
niedługo się skończy. Zajadaj się zarówno na surowo, jak i w koktajlach czy na
tartach.

 Odezwij się do dawno nie widzianych znajomych. Letnia pora sprzyja
odświeżaniu znajomości.

 Chodź do kina. Klimatyzowana sala i ciekawy film to świetny sposób na
spędzenie dwóch godzin.

Magda Magdziarz



W rubryce „ Nasza Twórczość” dzisiaj wiersz...

PRZYJAŹŃ
Przyjaźń nie zna egoizmu,

Uczy jak być dobrym człowiekiem.
Przyjaźń daje szanse,

ale tylko wtedy jeśli widzi się w tym sens.
Przyjaźń jest lekiem na zło,

Ale tylko dla szlachetnych ludzi.
Przyjaźń nie rani,

tak, że nie można zapomnieć.
Przyjaźń to uśmiech pośród szarości dnia,
melodia, której można słuchać bez końca.

Bez przyjaźni żyć,
To znaczy jakby żyć bez słońca…

SEN
Mówią mi co dzień

Że rano muszę wstać
Każdego dnia nowego

Jak najwięcej z siebie dać
Muszę iść do szkoły

By kiedyś wyjść na ludzi
Znać daty, wzory, metafory

A potem się obudzić



1. One Way Or Another (Teenage Kicks)
One Direction

2. Just Give Me a Reason
Pink, Nate Ruess

3. Jutra Nie Będzie
4. Can't Hold Us

Macklemore, Ryan Lewis
5. Children Of Midnight

Robert M, Matheo
6. One Life

Kase, Wrethov
7. How To Be a Heartbreaker

Marina And The...
8. Napraw

LemON
9. Dark Paradise

Lana Del Rey
10. Get Up (Rattle)

Bingo Players, Far East...
11. When I Was Your Man

Bruno Mars
12. Tonight I'm Getting Over You

Carly Rae Jepsen
13. Dance Our Tears Away

John De Sohn
14. Mirrors

Justin Timberlake
15. If I Lose Myself

OneRepublic
16. Bella Vita

DJ Antoine
17. Stay

Rihanna, Mikky Ekko
18. Impossible

James Arthur
19. I Need Your Love

Calvin Harris, Ellie..
20. Blurred Lines

Robin Thicke, T.I.
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